

Dobrá Voda – kanalizace a ČOV					
Změnový list č.: 02					
Narovnání výměr monolitických konstrukcí					
Část stavby dotčená změnou:	SO 203 ČOV – Sdružený objekt				
<u>Popis změny:</u> Při provádění prací bylo zjištěno, že výměry položek v soupisu prací nekorrespondují s výměrami z projektové dokumentace. Byl zjištěn nedostatečný počet výměr u několika položek týkající se betonů. <u>Popis méněprací:</u> ----- <u>Popis víceprací:</u> Dopočítány výměry betonu, bednění (zřízení a odstranění) včetně přesunu hmot. <u>Zdůvodnění změny:</u> Nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.					
V souladu se Smlouvou o dílo předpokládáme návrh úpravy dohodnuté ceny					
Ohodnocení změny:	<table><tr><td>Vícepráce</td><td>217.951,97 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce</td><td>0,00 Kč</td></tr></table>	Vícepráce	217.951,97 Kč	Méněpráce	0,00 Kč
Vícepráce	217.951,97 Kč				
Méněpráce	0,00 Kč				
Zvýšení ceny 217.951,97 Kč	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby Nemění se				
Přílohy Změnového listu:					
Příloha č.1 – Položkový rozpočet					
Příloha č.2 – PD -Výkresy					

Schvalovací list Změnového listu č.02

Za investora: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko**
Ing. Radek Zlesák

Podpis:

Datum:

Za zhotovitele: **Společnost pro Dobrou Vodu**

AQUASYS spol. s r.o.

GREMIS, s.r.o. – Ing. Miroslav Štola

Podp

Datum

Za projektanta: **IMC projekce s.r.o.**

Ing. Miloš Charvát

Podpis:

Datum:

Za TDI: **AP INVESTING, s.r.o.**

Podpis:

Datum:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 51122
Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Svaz vodořádkovodů a kanalizací

Zhotovitel:
Společnost pro Dobrou Vodu

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2023

IČ: 43383513
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			217 951,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	217 951,97	45 769,91
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			263 721,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:51122

Místo:

Datum:3. 3. 2023

Stavba:Dobrá voda - kanalizace a ČOV

Zadavatel:Svaz vodožďárskovodů a kanalizací

Projektant:

Zhotovitel:Společnost pro Dobrou Vodu

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		217 951,97	263 721,88
D1	Dodatek č.1	217 951,97	263 721,88
ZL02	monolit ČOV	217 951,97	263 721,88

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: **ZL02 - monolit ČOV**

Místo:
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu

Datum: 3. 3. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	217 951,97
13 - SO - 203.1 Stavební část	217 951,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	192 199,51
4 - Vodorovné konstrukce	6 375,60
99 - Staveništní přesun hmot	19 376,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dobrá voda - kanalizace a ČOV
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL02 - monolit ČOV

Místo: Datum: 3. 3. 2023
Zadavatel: Svaz vodožďárskovodů a kanalizací Projektant:
Zhotovitel: Společnost pro Dobrou Vodu Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 217 951,97

D 13 SO - 203.1 Stavební část 217 951,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 192 199,51

1	K	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37	m3	22,08750	4 830,00	106 682,63	dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	----------	------------	---------

PP odpočet chybné výměry z SoD; -31,68
podélné; (2,75*0,3*4,4)*2+(9,05*0,3*4,45)*2
příčné; (5,6*0,3*4,4)+(5,6*0,3*4,45)*2

2	K	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení	m2	99,15000	747,50	74 114,63	dle SoD
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------

PP odpočet chybné výměry z SoD; -256,63
obvod; (6,2+2,75*2)*4,4+(6,2+9,05*2)*4,45
vnitřek; (5,6+2,45*2)*4,4+(5,6*3+(5,25+3,2)*2)*4,45

3	K	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění	m2	99,15000	115,00	11 402,25	dle SoD
---	---	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------

PP Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění

D 4 Vodorovné konstrukce 6 375,60

4	K	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	9,00000	585,35	5 268,15	dle SoD
---	---	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------

PP stropní deska - bočnice (chybí ve výkazu); (11,8*2+6,2*2)*0,25

5	K	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	9,00000	123,05	1 107,45	dle SoD
---	---	--------------	---	----	---------	--------	----------	---------

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

D 99 Staveništní přesun hmot 19 376,86

6	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	56,16480	345,00	19 376,86	dle SoD
---	---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	---------

PP Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m



